
19 900 Kč
DG SGCOMVWPRO+

Běžná cena: 30 810 Kč

diagnosticKá 
sada PRo sPVg
Obsahuje: 
•	modul	pro	pokročilé	diagnostické	funkce	
•	modul	pro	práci	s	klíči	a	dálkovými	ovladači	
•	modul	pro	chiptuning



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

ZVedáKy
Dvousloupový elektrohydraulický zvedák s přejezdem – 3 t

35 900 Kč
Běžná cena: 56 558 Kč 

GV ZST001

Dvousloupový elektrohydraulický zvedák s přejezdem – 4 t

37 900 Kč
Běžná cena: 59 649 Kč 

GV ZST102

Dvousloupový elektrohydraulický zvedák bez přejezdu – 4 t

49 900 Kč
Běžná cena: 64 800 Kč 

GV ZST012

Dvousloupový elektrohydraulický zvedák s přejezdem – 3,5 t

39 900 Kč
Běžná cena: 64 323 Kč 

XT LIFT 2.35

Nůžkový mobilní podprahový zvedák – 3 t

39 900 Kč
Běžná cena: 49 347 Kč 

GV ZST101

Nůžkový pevný podprahový zvedák – 3 t

64 900 Kč
Běžná cena: 82 313 Kč 

GV ZST030

BestseLLeR!

BestseLLeR!

Akční nabídka 
platí do vyprodání 

zásob!



Tisková	chyba	vyhrazena.

ZVedáKy
Nůžkový zvedák pro geometrii – 4,5 t

kód název Běžná cena akční cena

GV NRZST045
Nájezdové rampy  
ke zvedáku  
GV ZST045

 10 807 Kč  8 490 Kč 

GV KODZST045
Kryt na výřezy pro otočné 
desky ke zvedáku  
GV ZST045

 3 080Kč  1 990 Kč 

kód název Běžná cena akční cena

GV ZSTP10 Přízdvih pro 4 sloupové 
zvedáky, manuální – 2 t  15 350 Kč  11 900 Kč 

GV ZSTP11 Přízdvih pro 4 sloupové 
zvedáky, pneumatický – 3 t  25 652 Kč  18 900 Kč 

Čtyřsloupový zvedák pro geometrii – 4,5 t / 5,5 t

69 900 Kč
Běžná cena: 92 615 Kč

GV ZST104 79 900 Kč
Běžná cena: 102 917 Kč

GV ZST105124 900 Kč
Běžná cena: 164 729 Kč

GV ZST045

5,5 t4,5 t

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák bez přejezdu – 3 t

75 900 Kč
Běžná cena: 97 766 Kč

GS NUS SL230

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák bez přejezdu – 4 t

119 900 Kč
Běžná cena: 144 125 Kč

GS NUS SL240

Dvousloupový 
elektrohydraulický zvedák  
bez přejezdu – 4,2 t

134 900 Kč
Běžná cena: 169 880 Kč

GV RAKPH370.42LIK+

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák bez přejezdu – 3,2 t

72 900 Kč
Běžná cena: 97 766 Kč

GV RAKPX337W

Dvousloupový 
elektrohydraulický zvedák 
bez přejezdu – 3 t

96 900 Kč
Běžná cena: 153 307 Kč

GS NUS HF230

Nůžkový podprahový zvedák, 
podúrovňový – 3 t

Dvousloupový 
elektromechanický zvedák  
s přejezdem, samonosný rám 
– 3,2 t

129 900 Kč
Běžná cena: 193 645 Kč

GV RAV508I85 900 Kč
Běžná cena: 107 549 Kč

GV RA306HEK

Příslušenství Příslušenství

BestseLLeR!



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

Pneuservis – zouvačKy
Poloautomatická zouvačka STARLINE 051

19 900 Kč
Běžná cena: 28 743 Kč 

GV ST051

Poloautomatická zouvačka STARLINE 061  
s integrovaným pomocným ramenem

24 900 Kč
Běžná cena: 34 924 Kč 

GV ST061

Automatická zouvačka STARLINE 053  
bez pomocného ramene

29 900 Kč
Běžná cena: 41 105 Kč 

GV ST053

Automatická zouvačka STARLINE 073  
s automatickým zouvacím palcem

39 900 Kč
Běžná cena: 51 407 Kč 

GV ST073



Tisková	chyba	vyhrazena.

Pneuservis – zouvačKy

zouvačKy – Příslušenství 
Pomocné rameno  
pro zouvačky RAVAGLIOLI 
PLUS 83H

29 900 Kč
Běžná cena: 41 105 Kč

GV RAPLUS83H

Pomocné rameno pro zouvačky 
STARLINE GV ST053  
a GV ST073

12 900 Kč
Běžná cena: 18 441 Kč

GV ST153

Automatický zouvací palec  
pro zouvačku STARLINE  
GV ST053

11 900 Kč
Běžná cena: 17 410 Kč

GV ST953

Tlakové dělo STARLINE – 24 l

4 990 Kč
Běžná cena: 5 656 Kč

GV TD002

Automatická zouvačka RAVAGLIOLI 6441

Automatická zouvačka 
RAVAGLIOLI 7641 PLUS

49 900 Kč
Běžná cena: 66 860 Kč 

GV RAG6441.20

104 900 Kč
Běžná cena: 118 370 Kč 

GV RAG7641D.24PLUS

Zouvačka pro nákladní vozidla STARLINE

Automatická zouvačka RAVAGLIOLI 7441 
+ pomocné rameno

69 900 Kč
Běžná cena: 91 688 Kč 

GV STZTIR100 

99 900 Kč
Běžná cena: 123 521 Kč 

GV RA7441V.22+PR

noVinKa!

toP cena! toP cena!

Set zouvačky  
a pomocného ramene  

za výhodnou cenu



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

Pneuservis – vyvaŽovačKy
Poloautomatická vyvažovačka STARLINE 030

14 900 Kč
Běžná cena: 20 501 Kč 

GV ST030

Poloautomatická vyvažovačka STARLINE 032

Vyvažovačka pro nákladní vozidla STARLINE

19 900 Kč
Běžná cena: 30 803 Kč 

GV ST032

34 900 Kč
Běžná cena: 51 407 Kč 

GV STVTIR100 

Automatická vyvažovačka STARLINE 062

29 900 Kč
Běžná cena: 41 105 Kč 

GV ST062

Příslušenství pro upínání bezděrových kol k vyvažovačce 
STARLINE 032

3 990 Kč
Běžná cena: 5 141 Kč 

GV ST1032

Adaptér pro upnutí motocyklových kol

4 990 Kč
Běžná cena: 6 171 Kč 

GV ST1132

BestseLLeR!

toP cena!

toP cena!



Tisková	chyba	vyhrazena.

Pneuservis – vyvaŽovačKy
Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI G2 121RFM,  
s měřícím ramenem

59 900 Kč
Běžná cena: 82 313 Kč 

GV RAG2.121RFM+MR

Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI G3 140RS

92 900 Kč
Běžná cena: 123 521 Kč 

GV RAG3.140RS

Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI GP3 140RS

114 900 Kč
Běžná cena: 133 823 Kč 

GV RAGP3.140RS

Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI GP3 140WS

124 900 Kč
Běžná cena: 159 578 Kč 

GV RAGP3.140WS

•	 manuální upínání
• měřící rameno
• LED osvětlení 
• poloha závaží laserem

•	 pneumatické upínání
• měřící rameno
• LED osvětlení 
• poloha závaží laserem

•	 pneumatické upínání
• sonar
• LED osvětlení 
• poloha závaží laserem

noVinKa!



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

geometRie PodVoZKu

kód název Běžná cena akční cena

GV RASTDA110 Aktualizace databáze vozidel RAVAGLIOLI – Standart + USA  11 837 Kč  9 900 Kč 

aKtualizaCe sW GeoMetrií

CCD Geometrie STARLINE

149 900 Kč
Běžná cena: 185 333 Kč 

GV GE004

184 900 Kč
Běžná cena: 226 541 Kč 

GV GE004-UPDATE

CCD WiFi Geometrie RAVAGLIOLI 
+ 3 bodové klemy

CCD Geometrie RAVAGLIOLI 1850WS 
+ 3 bodové klemy

169 900 Kč
Běžná cena: 195 635 Kč 

GV RAGWIFI 245 900 Kč
Běžná cena: 308 957 Kč 

GV RATD1850WS.1

3D Geometrie RAVAGLIOLI 3000 LUXE

229 900 Kč
Běžná cena: 288 353 Kč 

GV RAG3DL

3D Geometrie RAVAGLIOLI 3000S PLUS

254 900 Kč
Běžná cena: 334 712 Kč 

GV RAG3DSB

3D Geometrie RAVAGLIOLI 3000HP 
HIGH PERFORMANCE

329 900 Kč
Běžná cena: 411 977 Kč 

GV RAG3DHP

• není nutné provádět kompenzaci  
„házivosti“ disků (RUN-OUT)

• v ceně geometrie jsou ZDARMA  
dva roky aktualizace autodat!

BestseLLeR!

noVinKa!

Výrazná úspora místa  
oproti standardní geometrii!

Špička mezi  
3D geometriemi!



Tisková	chyba	vyhrazena.

KoMPresory a stlačený vzduCh

noVinKa!

noVinKa!

noVinKa!

noVinKa!

Pístový kompresor 10 BAR – 100 l

10 900 Kč
Běžná cena: 13 908 Kč

GV MB100

Pístový kompresor 10 BAR – 200 l

19 900 Kč
Běžná cena: 24 622 Kč

GV MB200/415

Pístový kompresor 10 BAR – 270 l

30 900 Kč
Běžná cena: 41 105 Kč

GV MB550

Pístový kompresor 
10 BAR – 270 l

36 900 Kč
Běžná cena: 47 286 Kč

GV MB850V

Pístový kompresor 10 BAR – 150 l

26 790 Kč
Běžná cena: 30 381 Kč

GV ORL 17/150 PKS

Pístový kompresor 10 BAR – 100 l

22 990 Kč
Běžná cena: 27 393 Kč

GV ORL 9-2/100 PKS

Pístový kompresor 
10 BAR – 270 l

37 990 Kč
Běžná cena: 43 258 Kč

GV ORL 28/270 SKS

Pístový kompresor 10 BAR – 270 l

37 990 Kč
Běžná cena: 43 155 Kč

GV ORL 28/270 PKS

VY
RO

BE
NO V ČR EXKLUZIVN

Ě PRO AUTO KELLY
VY

RO
BE

NO V ČR EXKLUZIVN
Ě PRO AUTO KELLY

VY
RO

BE
NO V ČR EXKLUZIVN

Ě PRO AUTO KELLY
VY

RO
BE

NO V ČR EXKLUZIVN
Ě PRO AUTO KELLY

• vertikální verze pro úsporu 
místa v dílně

• vertikální verze pro úsporu 
místa v dílně



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

Indukční ohřívací přístroj 
POWERDUCTION 50LG

Svářečka T1 GYS AUTO

Indukční ohřev

10 900 Kč
Běžná cena: 14 369 Kč

GV STI001

Sada cívek přímých – 8 ks

2 790 Kč
Běžná cena: 3 510 Kč

GV STI038

Sada cívek bočních – 8 ks

2 790 Kč
Běžná cena: 3 510 Kč

GV STI051

Svárečka Automig2 233i s hořákem

39 900 Kč
Běžná cena: 54 876 Kč

GV MT79100235

Svářečka SMARTMIG 162

Svářečka RallyMIG 161i s hořákem

19 900 Kč
Běžná cena: 27 368 Kč

GV MT79337030

Svařovací invertor MMA 250

3 500 Kč
Běžná cena: 6 499 Kč

GV SVST002

Svařovací invertor MIG/MMA/TIG

7 690 Kč
Běžná cena: 10 373 Kč

GV SVST003

sváření a induKční ohřev

Sada na opravu plastů

6 490 Kč
Běžná cena: 7 933 Kč

GS GYS 062726

22 900 Kč
Běžná cena: 32 246 Kč

GS GYS 032910 9 490 Kč
Běžná cena: 12 875 Kč

GS GYS 33160

Plazmový řezací přístroj EASY CUT 40

14 900 Kč
Běžná cena: 21 326 Kč

GS GYS 029743

59 000 Kč
Běžná cena: 75 411 Kč

GS GYS 055599



Tisková	chyba	vyhrazena.

Příslušenství Ke sváření
Svářecí kukla BASIC, STARLINE

490 Kč
Běžná cena: 704 Kč

GV SHST001

Svářecí kukla PROFI, STARLINE

690 Kč
Běžná cena: 1 261 Kč

GV SHST002

Elektrody svařovací, STARLINE, 1 kg,  
2.5 x 300 mm

99 Kč
Běžná cena: 115 Kč

GV E6013

kód název Běžná cena akční cena

GV MT00952005 Svařovací drát SG 2 průměr 0,6 mm/ 5 kg  487 Kč  450 Kč 

GV MT00952006 Svařovací drát SG 2 průměr 0,8 mm/ 5 kg  450 Kč  410 Kč 

GS GYS 086166 Svařovací drát GYS průměr 0,6 mm/ 15 kg  2 226 Kč  1 250 Kč 

GS GYS 086227 Svařovací drát GYS průměr 0,8 mm/ 15 kg  1 443 Kč  1 050 Kč 

Rukavice svářečské žáruvzdorné

230 Kč
Běžná cena: 269 Kč

GV MT00942009

Kukla svářečská samostmívací 
Speedglas 100V 

4 990 Kč
Běžná cena: 5 465 Kč

GV MT00942050

Kukla svářečská LCD Venus 9/13 G

1 190 Kč
Běžná cena: 1 606 Kč

GS GYS 064966



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

Mytí a čistĚní
Vysokotlaký čistič STARLINE 110/130 BAR Vysokotlaký čistič BOSCH GHP 5-75

Vysokotlaký čistič KÄRCHER HDS 5/11 U

Vysokotlaký čistič KÄRCHER HD 5/15 C Plus 

Vysokotlaký čistič KÄRCHER HDS 5/15 U

Vysokotlaký čistič KÄRCHER HD 6/13 C Plus

34 900 Kč
Běžná cena: 38 942 Kč

KA 1.064-900.0

14 990 Kč
Běžná cena: 16 762 Kč

KA 1.520-931.0

46 900 Kč
Běžná cena: 48 729 Kč

KA 1.064-912.0

19 990 Kč
Běžná cena: 19 574 Kč

KA 1.520-951.0

2 990 Kč
Běžná cena: 4 189 Kč

GV STVM110

10 990 Kč
Běžná cena: 16 700 Kč

GV BO0600910700

35 900 Kč
Běžná cena: 42 754 Kč

KA 1.064-901.0

16 690 Kč
Běžná cena: 17 876 Kč

KA 1.520-932.0

18 370 Kč
Běžná cena: 19 675 Kč

KA 1.520-934.0

49 900 Kč
Běžná cena: 52 438 Kč

KA 1.064-913.0

21 990 Kč
Běžná cena: 22 459 Kč

KA 1.520-952.0

3 490 Kč
Běžná cena: 5 017 Kč

GV STVM130

12 990 Kč
Běžná cena: 17 595 Kč

GV BO0600910800

s bubnem

s bubnem s bubnem + FR Classic

s bubnem

s bubnem

s bubnem



Tisková	chyba	vyhrazena.

Průmyslový vysavač BOSCH GAS 15 PS

3 990 Kč
Běžná cena: 4 326 Kč

GV BO06019E5100

Průmyslový vysavač BOSCH GAS 35 L 
AFC Profi

12 990 Kč
Běžná cena: 17 132 Kč

GV BO06019C3200

Extraktor KÄRCHER PUZZI 8/1 C a 10/1

kód název Běžná cena akční cena

GV IBSWAS40.100-20 Čisticí kapalina na dílenské podlahy – 20 l  3 343 Kč  2 790 Kč 

GV IBSWAS50.100-20 Průmyslová čisticí kapalina – 20 l  2 883 Kč  1 990 Kč 

KA 6.295-596.0 Dezinfekční čistič 2 v 1, RM 732 – 5 l  1 554 Kč  1 450 Kč 

KA 6.295-597.0 Dezinfekční prostředek, RM 735 – 5 l  1 898 Kč  1 860 Kč 

Vysavač na suché 
nečistoty KÄRCHER T10/1

Mokro-suchý vysavač 
KÄRCHER NT 30/1 Tact

Podlahový mycí stroj 
KÄRCHER BD 50/50 C 
Classic Bp včetně baterie, 
nabíječky a lišty

Podlahový mycí stroj 
KÄRCHER BD 50/60 C 
Classic Ep s elektrickým 
pohonem včetně lišty

Mytí a čistĚní

11 590 Kč
Běžná cena: 12 260 Kč

4 190 Kč
Běžná cena: 4 810 Kč

KA 1.527-150.0

10 900 Kč
Běžná cena: 12 103 Kč

KA 1.148-201.0

78 600 Kč
Běžná cena:84 181 Kč

KA 1.127-001.0

60 800 Kč
Běžná cena: 65 117 Kč

KA 1.127-002.0

14 900 Kč
Běžná cena: 16 280 Kč

KA 1.100-225.0 KA 1.100-130.0

• stroj včetně baterie, nabíječky,  
lišty 900 mm ve tvaru V  
a diskové hlavy D 500 mm

• stroj s elektronickým pohonem  
včetně lišty 900 mm ve tvaru V  
a diskové hlavy D 500 mm

čistíCí KaPaliny



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

Mytí a čistĚní
Mycí stůl STARLINE – 76 l

5 190 Kč
Běžná cena: 7 797 Kč

GV TRG40001-20M

Mycí stůl kompaktní, IBS – Typ G-50w 

13 800 Kč
Běžná cena: 16 999 Kč

GV IBS1214

Mycí stůl, IBS – Typ BK 50

12 490 Kč
Běžná cena: 15 125 Kč

GV IBS2120016

kód název Běžná cena akční cena

GV IBS1206 Čisticí kapalina Purgasol – 25 l  3 168 Kč  2 290 Kč 

GV IBS634 Čisticí kapalina Purgasol – 50 l  5 364 Kč  4 290 Kč 

GV IBS633 Čisticí kapalina Purgasol – 200 l  15 638 Kč  12 550 Kč 

Mycí stůl pro těžké a rozměrné díly,  
IBS – Typ M

15 900 Kč
Běžná cena: 21 284 Kč

GV IBS691

Mycí stůl mobilní, IBS – Typ F2

16 900 Kč
Běžná cena: 22 974 Kč

GV IBS695

Skladová vana – H10 a H20

7 900 Kč
Běžná cena: 8 860 Kč

GV IBS590

9 900 Kč
Běžná cena: 11 127 Kč

GV IBS599



Tisková	chyba	vyhrazena.

PRo PRáci s oLeJi
Plnička olejů automatických převodovek, STARLINE START

65 900 Kč
Běžná cena: 75 102 Kč

GV ATF004

Plnička olejů automatických převodovek 5000 S-Drive

84 900 Kč
Běžná cena: 109 716 Kč

GV ATF006

Mobilní olejová jímka – 65 l

2 890 Kč
Běžná cena:  4 111 Kč 

GV HC2081

Mobilní olejová jímka s odsáváním – 65/9 l

4 690 Kč
Běžná cena: 6 686 Kč 

GV HC2097

Mobilní olejová jímka sklopná – 78 l

6 990 Kč
Běžná cena: 9 262 Kč 

GV HC3285A

Mobilní olejová výdejní souprava, 
20 – 60 l

7 290 Kč
Běžná cena: 9 777 Kč 

GV 71031740

Mobilní olejová výdejní souprava, 
180 – 200 l

7 690 Kč
Běžná cena: 10 292 Kč 

GV 71031940

Doporučujeme	
video v LKQ akademii:



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

testování a oPravy 
PalivovýCh systÉMŮ
Zařízení pro čištění DPF filtrů

599 000 Kč
Běžná cena: 655 500 Kč

GV XNMASTER

Zařízení pro čištění DPF filtrů 1. generace

490 000 Kč
Běžná cena: 710 000 Kč

GV ADPAD3000A 855 000 Kč
Běžná cena: 937 490 Kč

GV ADPAD5000A

Tester dieselových vstřikovačů  
HARTRIDGE Sabre Master CRI 180

Technické parametry:
Napájení: 230 V / 50 Hz
Max. testovací tlak: 1 800 bar
Vstřikovací rychlost: 
120 – 3 000 vstřiků/min.
Šířka pulsu: 0 – 4 000 μS
Objem nádrže: 10 l
Rozměry (mm): 
610 × 610 × 1 000
Hmotnost: 145 kg

389 900 Kč
Běžná cena: 486 900 Kč

HG CRI180-A

Zařízení pro čištění DPF filtrů 2. generace

Tester dieselových vstřikovačů 
HARTRIDGE Sabre Expert CRI 250

Technické parametry:
Napájení: 230 V / 50 Hz
Max. testovací tlak: 2 700 bar
Vstřikovací rychlost: 
120 – 3 000 vstřiků/min.
Šířka pulsu: 0 – 4 000 μS
Objem nádrže: 10 l
Rozměry (mm): 
610 × 610 × 1 000
Hmotnost: 145 kg

559 900 Kč
Běžná cena: 713 900 Kč

HG CRI250-A

Tester benzinových vstřikovačů 
HARTRIDGE Sabre Excalibur GDI 180

Technické parametry:
Napájení: 230V/50Hz
Max. testovací tlak: 235 bar
Vstřikovací rychlost: 
120 – 10 000 vstřiků/min.
Šířka pulsu: 0 – 2000 μS
Objem nádrže: 10 l
Rozměry (mm): 
610 × 610 × 1 000
Hmotnost: 145 kg

Technické parametry:
Napájení: 230 V / 50 Hz 
Připojení tlakového vzduchu: suchý, čištěný vzduch, 6,5 – 8,5 bar 
Min. průtok vzduchu: 320 l/min. 
Max. testovací tlak: 1 800 bar 
Objem testovací kapaliny: 6 l 
Rozměry (mm):  
580 x 600 x 600 mm
Hmotnost bez kapaliny: 64 kg 

459 900 Kč
Běžná cena: 571 900 Kč

HG GDI180-A

Tester vstřikovačů BOSCH EPS 118 Kódovací jednotka CARBON ZAPP  
pro vstřikovače Common-Rail

213 900 Kč
Běžná cena: 236 240 Kč

GV BO0683803119 129 900 Kč
Běžná cena: 150 900 Kč

GV CZDCDS

• celonerezová konstrukce
• řešení all in one
• automatický mycí režim
• dotykový displej
• vestavěná tiskárna

Pouze do  
vyprodání zásob!

Nový model

Tester benzinových vstřikovačů  
CARBON ZAPP

459 900 Kč
Běžná cena: 545 900 Kč

GV CZGDU.2R/45/F



Tisková	chyba	vyhrazena.

diagnostiKy

13 900 Kč
Běžná cena: 18 760 Kč

DG TXD13340

TEXA Navigator TXTs TRUCK

BOSCH KTS 560 BOSCH KTS 460

72 900 Kč
Běžná cena: 95 710 Kč

DG TXD07223

53 500 Kč
Běžná cena: 61 630 Kč

DG BO0684400560 94 900 Kč
Běžná cena: 110 750 Kč

DG BO0684400460

BOSCH KTS 250

46 900 Kč
Běžná cena: 54 720 Kč

DG BO0684400260

VDO TPMS GO

8 900 Kč
Běžná cena: 11 330 Kč

DG VDO2910002037400

VDO TPMS PRO

22 500 Kč
Běžná cena: 27 400 Kč

DG VDOA2C59506457

TEXA TPS

8 690 Kč
Běžná cena: 12 480 Kč

DG TXD10840

TEXA Navigator TXB Evolution BIKE

30 900 Kč
Běžná cena: 38 640 Kč

DG TXD11731

TEXA TPS 2 TEXA Navigator NANO S LIGHT CAR

33 900 Kč
Běžná cena: 42 760 Kč

DG TXD08613

• diagnostika pro osobní 
a užitkové vozy

TEXA Navigator NANO S  

42 900 Kč
Běžná cena: 52 440 Kč

DG TXD08614

• diagnostika pro osobní  
a užitkové vozy, jejíž součástí 
jsou technická data 

• diagnostika pro osobní  
a užitkové vozy, jejíž součástí 
jsou technická data 

TEXA AXONE 5 CAR

67 900 Kč
Běžná cena: 85 410 Kč

DG TXZ12810

• diagnostika pro nákladní vozy, jejíž 
součástí jsou technická data

•  Uvedená cena je pouze za přístroj.
Nutné dokoupit softwarovou licenci.

•  Uvedená cena je pouze za přístroj. 
Nutné dokoupit softwarovou licenci.

BestseLLeR!

• diagnostika pro motocykly, 
jejíž součástí jsou  
technická data

Licence ESI[tronic] 2.0 SD pro KTS 250 - pravidelná
Kód: DG BO1987P12385     Běžná cena: 12 600 Kč

Licence ESI[tronic] 2.0 SD pro KTS 250 - jednorázová
Kód: DG BO1987P12389     Běžná cena: 24 960 Kč

BestseLLeR!

nevíte, jaK ProGraMovat ventilKy tPMs? 
PoMŮŽe váM šKolíCí video v naší lKQ aKadeMii!

toP cena!



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

diagnostiKy
Roční předplatné aktualizací 
LAUNCH X-431

12 900 Kč
Běžná cena: 15 460 Kč

DG LASW3UPDATE

SPVG upgrade na sadu PRO SPVG pravidelná roční aktualizace

9 000 Kč
Běžná cena: 10 310 Kč

DG SGUPGPRO+ 4 400 Kč
Běžná cena: 5 048 Kč

DG SGAKT

29 900 Kč
Běžná cena: 35 550 Kč

DG SV10546

53 900 Kč
Běžná cena: 61 710 Kč

DG LAX-431-PRO5

DELPHI DS 150E

15 400 Kč
Běžná cena: 18 860 Kč

DG SV10516

• v ceně licence je přístup do technických dat   

• v ceně licence je roční přístup do technických 
dat HaynesPro  

• pouze pro přístroje řady X-431

DEPLHI Diagnostický software Car

SPVG aktualizace RESTART

11 000 Kč
Běžná cena: 12 630 Kč

DG SGAKT-R

Roční předplatné aktualizací  
TEXA – CAR

15 900 Kč
Běžná cena: 20 400 Kč

DG TXPACK-CAR

Roční předplatné aktualizací  
DELPHI – DS150E

14 900 Kč
Běžná cena: 17 420 Kč

DG SV60209

Sada adaptérů  
pro motocykly

15 490 Kč
Běžná cena: 20 050 Kč

DG TXS0493C

Multifunkční zařízení TEXA ADAS, pro kalibraci radarů  
a kamer – RCCS2

121 900 Kč
Běžná cena: 142 070 Kč

DG TXS12618

• pro kalibrace předních radarů a kamer
•	 požnost	rozšíření	o kalibrační	prvky	
zadních	radarů	a	kamer

• požnost rozšíření o měřící hlavice CCD
•	 kompatibilní	s geometriemi	 

RaVaGLIOLI

• pouze pro adaptéry řady 7i/7e s platnou 
aktualizací na rok 2021

LAUNCH X-431-PRO5

• v ceně diagnostiky je roční předplatné  
aktualizací a roční přístup do technických dat

Mega macs PC, HELLA-GUTMANN

49 900 Kč
Běžná cena: 54 200 Kč

DG HEMMPC-A

DAB rádio JBL jako  
dárek ZDARMA*!

*Pozn.: Rádio bude  
zasláno až po  
aktivaci zařízení.



Tisková	chyba	vyhrazena.

kód název Běžná cena akční cena

GV GNST100 Policová skříň – široká závěsná, (š) 915 × (h) 458 × (v) 2 000 mm  8 139 Kč 6 490 Kč

GV GNST101 Policová skříň – úzká závěsná, (š) 600 × (h) 458 × (v) 2 000 mm  6 156 Kč 4 990 Kč

GV GNST102 Policová skříňka – na zem, (š) 680 × (h) 458 × (v) 910 mm  4 185 Kč 2 990 Kč

GV GNST103 Šuplíková skříňka, 5 šuplíků – na zem, (š) 680 × (h) 458 × (v) 910 mm  6 970 Kč 5 490 Kč

GV GNST104 Závěsná skříňka, (š) 680 × (h) 300 × (v) 680 mm  3 864 Kč 2 990 Kč

GV GNST105 Závěsná skříňka – malá, výklopná dvířka, (š) 680 × (h) 281 × (v) 350 mm  2 270 Kč 1 790 Kč

GV GNST106 Závěsná skříňka – malá, zašupovací dvířka, (š) 680 × (h) 281 × (v) 350 mm  2 670 Kč 1 890 Kč

GV GNST110 Závěsný panel nad skříňku, 1 052 × 614,5 × 24 mm  1 020 Kč 790 Kč

GV GNST112 Sloup jednostranný k závěsným panelům, 1 420 × 65 × 30 mm  232 Kč 150 Kč

GV GNST113 Pracovní stůl, (š) 2 000 × (h) 600 × (v) 976 mm  6 686 Kč 4 790 Kč

GV GNST114 Závěsná deska k pracovnímu stolu 10 × 10 (rozteč děr)  2 050 Kč 1 590 Kč

GV GNSTPDM Pracovní deska – malá, (š) 680,5 × (h) 463 × (v) 38mm  1 502 Kč 1 490 Kč

GV GNSTPDS Pracovní deska – střední, (š) 1 361 × (h) 463 × (v) 38 mm  2 796 Kč 1 790 Kč

GV GNSTPDV Pracovní deska – velká, (š) 2041,5 × (h) 463 × (v) 38mm  3 484 Kč 2 290 Kč

kód název Běžná cena akční cena

GV LT17-51 Závěsný box široký  293 Kč 190 Kč

GV LT17-52 Závěsný ocelový hák 1 × 35 mm  27 Kč 13 Kč

GV LT17-53 Závěsný ocelový hák 2 × 35 mm  32 Kč 18 Kč

GV LT17-53A Závěsný ocelový hák 2 × 87 mm  33 Kč 19 Kč

GV LT17-54 Závěsné očko  35 Kč 21 Kč

GV LT17-56 Závěsná lišta na šroubováky  151 Kč 85 Kč

GV LT17-57 Závěsná lišta na plastové boxy  62 Kč 35 Kč

GV LT17-58 Závěsný držák plochých klíčů  111 Kč 69 Kč

GV LT17-59 Závěsný držák na vrtáky  75 Kč 47 Kč

GV STPB141 Plastový závěsný box Starline – malý  95 Kč 69 Kč

GV STPB221 Plastový závěsný box Starline – velký  175 Kč 89 Kč

12

3 4

567

8 9

10

11

12

13

14

dílensKý náByteK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Příslušenství K náBytKu starline

hlavní KoMPonenty starline



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

MoBilní zvedáKy, 
ManiPulátory, hydrauliKa
Technická  data:
Nosnost: 3 000 kg
Rozměry: 1 635 × 1 300 × 120 mm
Hmotnost: 43 kg
Zdvih: 60 cm

Technická  data:
Nosnost: 3 000 kg
Rozměry: 1 420 × 320 × 120 mm
Hmotnost: 17 kg
Zdvih: 58 cm

VY
RO

BE
NO V ČR EXKLUZIVN

Ě PRO AUTO KELLY

VY
RO

BE
NO V ČR EXKLUZIVN

Ě PRO AUTO KELLY

Překlápěcí zvedák AUTOLift3000

19 900 Kč
Běžná cena: 23 386 Kč 

GV ZAL3000

Mobilní zvedák Up&Down3000

7 500 Kč
Běžná cena: 9 272 Kč 

GV ZUP3000

Pojízdný zvedák, STARLINE – 3 t

1 890 Kč
Běžná cena: 2 771 Kč 

GV T830025

Pojízdný hydraulický zvedák TIR – 10 t

10 900 Kč
Běžná cena: 15 106 Kč 

GV TR100001

Pojízdný nízkoprofilový 
hydraulický zvedák – 2,5 t

2 490 Kč
Běžná cena: 3 700 Kč 

GV T830018

Pojízdný pneumatický zvedák TIR – 40 t

14 900 Kč
Běžná cena: 19 849 Kč 

GV TRA40-2A

Zvedák panenka – 5 t

390 Kč
Běžná cena: 544 Kč 

GV T90504

Zvedák panenka – 10 t

540 Kč
Běžná cena: 726 Kč 

GV T91004

Pojízdný stojanový zvedák – 500 kg

2 990 Kč
Běžná cena: 4 290 Kč 

GV TEL05004

Hydraulický lis, ponkový – 10 t

4 500 Kč
Běžná cena: 6 171 Kč 

GV TY10003

Hydraulický lis, velký – 20 t

6 500 Kč
Běžná cena: 10 292 Kč 

GV TY20001

Pneumaticko-hydraulický lis – 30 t

15 900 Kč
Běžná cena: 21 290 Kč 

GV TY30021



Tisková	chyba	vyhrazena.

sPeCiální nářadí a PříPravKy
Přípravek k aretaci setrvačníku motoru

Sada na řetězové rozvody motorů  
Opel 1.0, 1.2, 1.4

Přípravek k montáži a demontáži ložiska 
VW T5

Sada na rozvody  
Ford Duratec 1.25 – 2.3 16 V

Sada na rozvody  
Renault 1.4, 1.6, 1.8, 2.0 16V

Stahováky ložisek a řemenic,  
35 – 135 mm

Sada na vznětové rozvody  
VW Group 1.2, 1.4, 1.9, 2.0

Seda na řetězové rozvody  
VAG 1.2 V3 (6 V / 12 V)

Sada na vytahování zalomených šroubů 
M5 – M16

290 Kč
Běžná cena: 436 Kč 

GV VSE2394

1 290 Kč
Běžná cena: 1 781 Kč 

GV VSE243

4 490 Kč
Běžná cena: 5 958 Kč 

GV PX110-0151

550 Kč
Běžná cena: 689 Kč 

GV VSE5515

1 290 Kč
Běžná cena: 1 655 Kč 

GV VSE5071

4 390 Kč
Běžná cena: 6 341 Kč 

GV PX100094

890 Kč
Běžná cena: 1 052 Kč 

GV VSE2358

1 590 Kč
Běžná cena: 2 219 Kč 

GV VSE5921

1 190 Kč
Běžná cena: 1 387 Kč 

GV PX108462

• použitelné pro vznětové i zážehové motory
• pro značky: Citroen, Fiat, FSO, LDV, Peugeot



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

sPeCiální nářadí a PříPravKy
Gola sada 1/4" + 3/8" + 1/2", 4,0 – 32,0 mm – 192 ks

Odvzdušňovací přístroj FB 5e

Sada na testování brzdové soustavy

Sada přípravků na demontáž žhavicích svíček

Frézovací sada sedel motoru pro vstřikovače – 5 ks

Odvzdušňovací přístroj FB 30 S

Tester palivového okruhu

Sada na opravu závitů olejové vany

2 890 Kč
Běžná cena: 3 731 Kč 

GV PX102292

8 390 Kč
Běžná cena: 12 390 Kč

AT 740295

2 390 Kč
Běžná cena: 2 977 Kč 

FOR 924B2

3 590 Kč
Běžná cena: 5 875 Kč 

FOR 927G3

1 290 Kč
Běžná cena: 1 916 Kč 

GV PX1062605

19 900 Kč
Běžná cena: 26 860 Kč

AT 740313

490 Kč
Běžná cena: 850 Kč

FOR 904G4

1 290 Kč
Běžná cena: 2 010 Kč 

FOR 964G1



Tisková	chyba	vyhrazena.

Vybavený montážní vozík – 584 ks

11 700 Kč
Běžná cena: 19 055 Kč 

NOVY STARLINE VOZIK2

nářadí        
Vybavený montážní vozík rozšířený – 557 ks 

17 490 Kč
Běžná cena: 22 557 Kč 

GV F5RM7B1

Vybavený montážní vozík – 278 ks

24 900 Kč
Běžná cena: 36 460 Kč 

FOR 10216SPC

Vybavený montážní vozík JUMBO – 607 ks

54 900 Kč
Běžná cena: 77 562 Kč 

FOR 10318B-607



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

nářadí   
Vybavený montážní vozík rozšířený – 637 ks Vybavený montážní vozík MEGA MASTER  – 1 055 ks

84 900 Kč
Běžná cena: 128 418 Kč 

TT 174550103

1/2" a 1/4" sada nářadí – 95 ks

4 290 Kč
Běžná cena: 5 953 Kč

TT 231330101

1/2" a 1/4" ráčnová sada – 94 ks

1 290 Kč
Běžná cena: 1 803 Kč 

NR B5094M 

Kombinovaná sada nářadí, v plechovém boxu

1 990 Kč
Běžná cena: 3 080 Kč 

GV HL-81SET

Kombinovaná sada dílenského nářadí, v alu kufříku

1 890 Kč
Běžná cena: 2 771 Kč 

GV ST57SET

53 900 Kč
Běžná cena: 73 624 Kč 

TT TCEMM637NBK

LimitoVaná edice!!!



Tisková	chyba	vyhrazena.

ProGraM aKu nářadí
kompaTiBilní
AKUMULáTOR
I NABíjeČKA

1

2

3

4

5

6

7

8

noVinKa!

noVinKa!

noVinKa!

noVinKa!

9 1011

kód název Běžná cena akční cena

GV DR27 Aku příklepová vrtačka 18 V – bez příslušenství  814 Kč  590 Kč 

GV HL-DR27 Aku příklepová vrtačka 18 V + 1,5 Ah/18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  1 638 Kč  1 150 Kč 

GV BLD01 Aku bezuhlíková vrtačka 18 V – bez příslušenství  1 597 Kč  1 050 Kč 

GV HL-BLD01 Aku bezuhlíková vrtačka 18 V + 2× 1,5 Ah/18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  2 771 Kč  1 990 Kč 

GV BLW01 Aku bezuhlíkový rázový utahovák 18 V – bez příslušenství  1 741 Kč  1 250 Kč 

GV HL-BLW01 Aku bezuhlíkový rázový utahovák 18 V + 2× 1,5 Ah/18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  3 080 Kč  2 190 Kč 

GV 95305 Aku bezuhlíkový rázový utahovák 18 V, 1 000 Nm – bez příslušenství  3 554 Kč  2 790 Kč 

GV HL-95305 Aku bezuhlíkový rázový utahovák 18 V, 1 000 Nm + 2× 4 Ah/18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  5 655 Kč  4 390 Kč 

GV NAG01 Aku úhlová bezuhlíková bruska 18 V – bez příslušenství  1 329 Kč  990 Kč 

GV HL-NAG01 Aku úhlová bezuhlíková bruska 18 V + 4.0 Ah/18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  2 565 Kč  1 890 Kč 

GV CS07 Aku kotoučová pila 18 V – bez příslušenství  1 020 Kč  750 Kč 

GV HL-CS07 Aku kotoučová pila 18 V + 1,5 Ah /18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  1 741 Kč  1 290 Kč 

GV HL-RS07 Aku pila ocaska 18 V + 1,5 Ah /18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  1 638 Kč  1 250 Kč 

GV HL-jS07 Aku přimočará pila 18 V + 1,5 Ah /18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  1 638 Kč  1 250 Kč 

GV HL-AG07-47 Akumulátor Li-ion 1,5 Ah /18 V  464 Kč  350 Kč 

GV HL-4AH Akumulátor Li-ion 4 Ah/18 V  814 Kč  650 Kč 

GV HL-AG07-CHARGeR Nabíječka  259 Kč  200 Kč 

1

2

3

4

5

6

n

n

n

n

7

8

9

10

11



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH.

nářadí 

1/2" utahovák rázový pneumatický

1/2" utahovák rázový pneumatický

AKU pila ocaska 12 V

1 090 Kč
Běžná cena: 1 906 Kč 

GV HL-MT8015

AKU vrtačka 12 V

590 Kč
Běžná cena: 711 Kč 

GV HL-CD28

Inspekční kamera

1 290 Kč
Běžná cena: 1 639 Kč 

GV HL-GL8898

1/2" utahovák rázový pneumatický 
MONSTER

3 900 Kč
Běžná cena: 6 079 Kč 

NR 515.1210

1/2" utahovák rázový pneumatický 

1/2" utahovák rázový pneumatický 
miniMONSTER

3 690 Kč
Běžná cena: 4 998 Kč

NR 515.1270

AKU vrtací šroubovák GSR 120-LI Profi

2 650 Kč
Běžná cena: 3 920 Kč

GV BO06019F7001

AKU úhlová bruska GWX 18V 10 SC 
(X-LOCK)

14 490 Kč
Běžná cena: 18 900 Kč

GV BO06017B0401

1" utahovák rázový pneumatický 

21 900 Kč
Běžná cena: 32 304 Kč 

HAZ 9014P-1

3 990 Kč
Běžná cena: 5 899 Kč 

HAZ 9012M-1 5 490 Kč
Běžná cena: 7 174 Kč 

HAZ 9012TT

3/4" utahovák rázový pneumatický 

13 990 Kč
Běžná cena: 18 764 Kč 

HAZ 9013TT

1 990 Kč
Běžná cena: 3 109 Kč 

NP IJ238-C1

noVinKa! noVinKa!

678 Nm

1 200 Nm

1 390 Nm

2 200 Nm

4 100 Nm

1 690 Nm

3 400 Nm



Tisková	chyba	vyhrazena.

kód název výroBce Běžná cena akční cena

KNI 87 01 250 Kleště sikovky COBRA 250 mm, do 50 mm  714 Kč 499 Kč

KNI 85 51 180 A Kleště na hadicové spony 180 mm  1 431 Kč 890 Kč

KNI 87 41 250 Kleště na šrouby COBRA  806 Kč 549 Kč

KNI 03 02 180 Kleště kombinované  460 Kč 299 Kč

KNI 00 19 56 Sada kleští na pojistné kroužky  1 921 Kč 1 299 Kč

KNI 12 62 180 Kleště odizolovací automatické 180 mm  994 Kč 690 Kč

nářadí 

Příklepová vrtačka GSB 13 RE Profi

Ruční okružní pila GKS 190 Profi

Leštička orbitální, 75 mm, orbit 10 mm

1 390 Kč
Běžná cena: 1 690 Kč 

GV 5103

Leštička orbitální, 125 mm, orbit 15 mm

1 990 Kč
Běžná cena: 2 590 Kč 

GV 5115B

Leštička orbitální, 150 mm, orbit 21 mm

1 990 Kč
Běžná cena: 2 590 Kč 

GV 5121B

1/2“ momentový klíč 28–210 Nm

1 090 Kč
Běžná cena: 1 645 Kč 

NR T39913

1/4" momentový klíč 5–25 Nm

Leštička rotační, 150 mm

2 090 Kč
Běžná cena: 2 890 Kč 

GV 5250

Úhlová bruska GWS 7-125 Profi

1 390 Kč
Běžná cena: 1 529 Kč

GV BO0601388108

3 490 Kč
Běžná cena: 3 659 Kč

GV BO0601623000 790 Kč
Běžná cena: 1 147 Kč 

FOR 6472270

1 490 Kč
Běžná cena: 1 899 Kč

GV BO0601217100

noVinKa!noVinKa!

noVinKa!

noVinKa!

KleštĚ



Aktuální	informAce	vžDy	
taKé na našem FaCebOOKu

Živá VYSÍLÁNÍ

sLeduJte  
PříMo 
z vašeho 
seRVisu!

Video
onLine

Potřebujete	poradit	s	registrací	do	lkQ	AcADemy?	Zavolejte	nám	na	tel.:	724	670	238.

další
VyBRaná Videa 
ZdaRma na našeM 
youtuBe KanáLe

•	novinky
•	akční	nabídky
•	 technické	informace
•	upozornění	na	školení	a	živá	vysílání
•	soutěže

odeBíraT

Zde klikněte a budete  
dostávat upozornění  

o všech nových videích.

www.lkqakademie.cz


